

Nebo Holding ApS

Ellehaven 8, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 33 08 55 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Nele Kirstine Boring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nebo Holding ApS Ellehaven 8 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 33 08 55 40
	Stiftet: 27. august 2010
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nele Kirstine Borring
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, drive investering, handel, industri, samt dermed beslægtede erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.625	-5.625
Andre eksterne omkostninger	-5.625	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	370.378	125.064
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.641	-14.284
Resultat før skat	348.112	105.155
Skat af årets resultat	4.224	5.610
Årets resultat	352.336	110.765
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	370.378	125.064
Disponeret fra overført resultat	-18.042	-14.299
Disponeret i alt	352.336	110.765

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.421.186	1.115.782
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.421.186	1.115.782
Anlægsaktiver i alt	1.421.186	1.115.782
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	103.664	99.506
Tilgodehavender i alt	103.664	99.506
Likvide beholdninger	2.046	2.060
Omsætningsaktiver i alt	105.710	101.566
Aktiver i alt	1.526.896	1.217.348

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	596.186	225.808
Overført resultat	414.221	432.263
Egenkapital i alt	1.090.407	738.071
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	64.974
Hensatte forpligtelser i alt	0	64.974
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	368.174	313.161
Selskabsskat	51.440	37.510
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	52.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	436.489	414.303
Gældsforpligtelser i alt	436.489	414.303
Passiver i alt	1.526.896	1.217.348

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	100.744	446.562	627.306
Resultatandel	<u>0</u>	<u>125.064</u>	<u>-14.299</u>	<u>110.765</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	225.808	432.263	738.071
Resultatandel	<u>0</u>	<u>370.378</u>	<u>-18.042</u>	<u>352.336</u>
	<u>80.000</u>	<u>596.186</u>	<u>414.221</u>	<u>1.090.407</u>

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.641	14.284
	16.641	14.284
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	825.000	825.000
Kostpris 31. december 2021	825.000	825.000
Opskrivninger 1. januar 2021	328.230	203.166
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	370.378	125.064
Opskrivninger 31. december 2021	698.608	328.230
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-102.422	-102.422
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-102.422	-102.422
Overført til hensatte forpligtelser	0	64.974
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	64.974
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.421.186	1.115.782

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Nebo Holding ApS
Blond Event ApS,	100 %	1.320.829	205.047	1.320.829
Is Pavillionen ApS,	100 %	100.357	165.331	100.357
		1.421.186	370.378	1.421.186

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
